
Projekt 
 
z dnia 30 kwietnia 2024 r.  
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 17 ust. 1 uchwały nr XI/109/19 
Rady Miejskiej Pniewy z dnia 24 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy 
Pniewy (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 8467) Rada Miejska Pniewy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się wybór radnego Pawła Prętkiego na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Pniewy. 

2. Protokół z przeprowadzonego tajnego głosowania w powyższej sprawie 
wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Radny SeniorPaweł Prętki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF2469-4A25-4A9B-86C7-423339598FB9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Gminy Pniewy, Rada nowej kadencji na pierwszej 
sesji  wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Skutki finansowe przedmiotowej uchwały przewidziane zostały w budżecie 
Gminy Pniewy w ramach środków przeznaczonych na wypłatę diet radnym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF2469-4A25-4A9B-86C7-423339598FB9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


